МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КОЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(ФИЦ КНЦ РАН)

П Р И К А З

24 сентября 2024 г. № 128-ам
г. Апатиты Мурманской обл.

Об утверждении Совета обучающихся (стипендиальной комиссии)

В соответствии с требованиями приказа Минобрнауки России от 27.12.2016
№ 1663 "Об утверждении порядка назначения государственной академической
стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам,
ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий слушателям
подготовительных отделений федеральных государственных образовательных
организаций высшего образования, обучающимся за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета",

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Совет обучающихся (стипендиальной комиссии) ФИЦ КНЦ РАН
(далее – Совет) в следующем составе:

Председатель Совета:

Заместитель
председателя Совета:
Члены Совета:

Коваленко Никита Алексеевич – магистр 1 курса
направления подготовки 05.04.01 Геология;
Соловьева Анна Николаевна – аспирантка 3 курса научной
специальности 1.6.1. Общая и региональная геология;
Лазарев Никита Игоревич – аспирант 3 курса научной
специальности 2.4.3 Электроэнергетика;
Неупокоева Елена Олеговна – аспирантка 2 курса научной
специальности 2.3.4 Управление в организационных
системах;
Сафарян Сергей Александрович – аспирант 4 курса
направления подготовки 18.06.01 Химические технологии;
Сошина Анастасия Сергеевна – аспирантка 1 курса
научной специальности 1.5.15 Экология;
Сущенко Артём Максимович – аспирант 3 курса научной
специальности 1.6.3 Петрология, вулканология.

Начальник управления аспирантуры
и магистратуры ФИЦ КНЦ РАН Чикирёв И.В.

	П Р И К А З